Fran: Anders Wikstrom <Anders.Wikstrom@bollnasbostader.se>

Till: arjeplogs.kommun@arjeplog.se <arjeplogs.kommun@arjeplog.se>
Mail KOI <kommunen@boden.se>

post@gallivare.se <post@gallivare.se>

Kommunstyrelsen <kommunstyrelsen@mala.se>
kommun@robertsfors.se <kommun@robertsfors.se>
info@storuman.se <info@storuman.se>

Kommunpost <vilhelmina.kommun@yvilhelmina.se>
kommun@asele.se <kommun@asele.se>

kommun@solleftea.se <kommun@solleftea.se>

Ange (Funktionsadress for ange(@ange.se) <ange@ange.se>
are.kommun(@are.se <are.kommun@are.se>

bergs.kommun@berg.se <bergs.kommun@berg.se>

kommun <kommun@herjedalen.se>

krokoms.kommun@krokom.se <krokoms.kommun@krokom.se>
ragunda.kommun@ragunda.se <ragunda.kommun@ragunda.se>
stromsunds.kommun@stromsund.se <stromsunds.kommun@stromsund.se>
kommunkansliet@ostersund.se <kommunkansliet@ostersund.se>
bollnas@bollnas.se <bollnas@bollnas.se>

kommun@ljusdal.se <kommun@]ljusdal.se>

kommun@ovanaker.se <kommun@ovanaker.se>
kommunstyrelsen@soderhamn.se <kommunstyrelsen@soderhamn.se>
kommun@avesta.se <kommun@avesta.se>

Kommun <kommun@malung-salen.se>

MK Funk Mora Kommun <mora.kommun@mora.se>

OK Funk Post Till kommunen <orsa.kommun@orsa.se>
rattvik@rattvik.se <rattvik@rattvik.se>

Saters Kommun - Kommun <kommun@sater.se>
vansbro.kommun@vansbro.se <vansbro.kommun@yvansbro.se>
Kontaktcenter <kommun(@alvdalen.se>

kommun@hagfors.se <kommun@hagfors.se>

Kommun.Kansli <kommun.kansli@sunne.se>
torsby.kommun(@torsby.se <torsby.kommun@torsby.se>
Medborgarservice <medborgarservice(@laholm.se>

FBL E-post Region Jimtland Harjedalen <region@regionjh.se>

Anna Hoflin <anna.hoflin@regionvarmland.se>
regionnorrbotten@regionnorrbotten.se <regionnorrbotten@regionnorrbotten.se>
CC: Ingvar Persson <sporsingvar@gmail.com>

Anders Rosell (anders.rosell@orsa.se) <anders.rosell@orsa.se>

Jonas Andersson <jonas.andersson@regionjh.se>

Amne: FSVs remissvar p Incitamentsutredningen for vindkraft SOU 2023:18 nu
insént till regeringen

Skickat: 2023-09-10 09:44:28

SV - Foreningen Sveriges Vatten- och Vindkraftskommuner och regioner

Till
medlemskommuner och regioner i FSV
Att: Kommun-/regionstyrelsens ordférande och andra som kan anses berorda 1



kommunen/regionen

Bifogat 6versédnds FSVs slutliga remissvar pa SOU 2023:18 ”Virdet av vinden —
kompensation, incitament och planering for fortsatt utbyggnad av vindkraft”.
Styrelsen har behandlat yttrande vid styrelsemdte den 30-31 augusti 2023, varefter
styrelsens presidium enligt styrelsen uppdrag slutredigerat yttrandet och dversént
det till regeringen.

P& FSVs styrelses presidiums uppdrag
Med vénlig hélsning

Anders Wikstrom

sekr FSV



